Campanularius. Der Schellenmacher.

A Spera cūm passim Bacchi certamina feruent,
Perluit et sapido pectora quisq; mero.
Spernit ubi Curios, et Bacchanalia viuit
Vulgus, et insanas euomit ante fores.

*Ars mea tunc fatuis est acceptissima, nolas
Comparat et certo quilibet ære meas.
Quippe viris plerunq; placet campanula stultis,
In stolida dulces quæ mouet aure sonos.
Vendicat inuentum quod opus sibi iure vetustas,
Legifer in primo cūm fuit orbe Senex.*

Digita-